Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: gerb_zhel]
     ____  ______ 2019                                                                                                                          №1369
г. Железногорск

          05.07.

О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний к  проекту Генерального плана ЗАТО Железногорск на период по 2040 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 25, ст. 7 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, с целью урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом Генерального плана ЗАТО Железногорск на период по 2040 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию замечаний к проекту Генерального плана ЗАТО Железногорск на период по 2040 год.
2. Утвердить Положение о согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту Генерального плана ЗАТО Железногорск на период по 2040 год (приложение 1).
3. Утвердить состав согласительной комиссии (приложение 2).
4. Управлению градостроительства (Н.А. Карюк) в трехдневный срок направить в адрес Службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края уведомление о создании Комиссии (в том числе посредством электронной почты krasarch@yandex.ru с последующей досылкой оригиналов почтой).
5. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск                (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
6. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству С.Е. Пешкова.
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                 И.Г. Куксин
image1.jpeg